
2016  m. 

Aukščiausios vertės 

 

Mokinių apklausa NMVA 

Mokyklos mokytojai visuomet padeda, papildomai paaiškina tiems mokiniams, 

kuriems sunkiau sekasi mokytis 

3,2 

Mokytojai su mumis, mokiniais, visur ir visada elgiasi draugiškai ir pagarbiai 3,2 

Apie mūsų mokyklą mokiai ir tėvai  atsiliepia teigiamai 3,2 

Mūsų mokykloje vyksta įvairios veiklos, renginiai, kuriuose dalyvauja ne tik 

mokiniai ir mokytojai, bet ir kiti miesto (rajono) žmonės 

3,2 

Aš esu patenkintas, kad mokausi būtent šioje mokykloje 3,2 

Tėvų/globėjų apklausa NMVA 

Nesamdėme ir nesamdome vaikui korepetitorių tam tikrų dalykų mokymuisi 3,7 

Tėvams yra aišku, į ką, kilus klausimams, galime kreiptis 3,7 

Greta įprastinių pamokų mokykloje organizuojama ir kitokia veikla (būreliai, 

šventės, meno renginiai, projektinės savaitės ir pan.) 

3,7 

Mokinių pasiekimai ir laimėjimai yra pastebimi ir įvertinami (paskatinimais, 

pagyrimais ir kt.) 

3,7 

Mokyklos personalas yra geranoriškas bendraudamas su tėvais 3,7 

Mokinių apklausa – Mokyklos kultūra 

Aš jaučiuosi saugiai visoje mokykloje 3,4 

Mokyklos mokinių pasiekimai ir laimėjimai yra pastebimi ir įvertinami 

(paskatinimais, geru žodžiu ir kt.) 

3,4 

Mūsų mokykla yra jauki 3,3 

Mokytojai stengiasi, kad klasė suprastų ir išmoktų pamoką 3,3 

Mokytojai  tiki, kad kiekvienas iš mūsų gali padaryti pažangą, mokantis jo 

dalyko 

3,3 

Mokytojų apklausa – Mokyklos kultūra 

Mūsų mokykla yra jauki ir tvarkinga 3,8 

Mano santykiai su kitais mokytojais nėra įtemti, nevargina konfliktai 3,7 

Mokykloje vyksta  sportiniai  renginiai vietos bendruomenei 3,7 

Mūsų mokykla didžiuojasi mokyklos simbolika (vėliava, šūkiu, ženkliuku ir kt.) 3,7 

Jei turėčiau galimybę dirbti kitoje mokykloje, aš šios mokyklos nekeisčiau 3,7 

 

 


